Заведующей МБДОУ №19 г. Невинномысска
О.А. Николаенко
__________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))
проживающего по адресу:
__________________________________
Контактные телефоны:
сот. __________________________________

Заявление о предоставлении стандартного налогового вычета
[bookmark: _GoBack]Я,_______________________________________________________________
прошу предоставить мне льготу по подоходному налогу с ежемесячным
вычетом в размере:

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________